
                                                Zarządzenie Nr 52/24 

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 23 kwietnia 2024r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 119/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 15 grudnia 

2021r. w sprawie powołania Dyrektora Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w 

Lidzbarku 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn.zm.), art. 15 ust. 1,2 i ust. 5 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024r. poz.87 ) oraz 

art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — kodeks pracy (Dz.U. z 2023r poz. 1465) 

zarządzam, co następuje:   

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 119/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie 

powołania Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Lidzbarku §1 otrzymuje 

brzmienie: 

 §1 Powołuję Pana Mariusza Gołębiowskiego na stanowisku Dyrektora Miejsko-Gminnego  

Ośrodka Kultury w Lidzbarku na czas określony od dnia 15 grudnia 2021r. do 15 grudnia 

2028r.”     

                                                                      

                                                                      § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

mgr Maciej Sitarek 


